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	نام و نام خانوادگی
	رشته تحصیلی
	مقطع تحصیلی
	وضیعت استخدامی
	تاریخ ورود به خدمت هیات علمی
	تمام وقت یا غیر تمام وقت جغرافیایی
	تاریخ ارتقای قبلی
	تاریخ و شماره نامه هیات اجرایی جذب
	توضیحات

	
	
	
	
	
	
	
	
	


الف ) بر اساس بررسي كمسيون ماده 1 (فرهنگي)  امتياز ايشان برابر با ………………. مي باشد   : (حداقل 10، حداکثر 30)
	
	حداقل امتیاز
	حداکثر امتیاز
	امتیاز مکتسبه
	امتیاز قابل قبول
	شماره و تاریخ
	

	ماده یک
	10
	30
	
	
	
	


ب) امتیاز کسب شده از ماده 2: (حداقل  استادی 80  ، دانشیاری 85   و حداکثر  184  امتیاز)
	بند
	شرح
	حداقل امتیاز
	حداکثر امتیاز
	امتیاز مکتسبه
	امتیاز قابل قبول
	شماره و تاریخ
	توضیحات

	2-1
	رعایت نظم و انضباط درسی و شئونات آموزشی
	15
	20
	
	
	
	

	2-2
	کمیت تدریس
	20 استادی
30 دانشیاری
	50
	
	
	
	

	2-3
	کیفیت تدریس
	17  استادی
16 دانشیاری
	20
	
	
	
	

	2-4
	پایاننامه
	15  استادی
10 دانشیاری
	40
	
	
	
	

	2-5
	جوایز آموزشی 
	*
	8
	
	
	
	

	2-6
	دانش پژوهی آموزشی 
	*
	40
	
	
	
	

	
	مجموع ماده 2 : 


لیست پایاننامه ها : (حداقل 15 استادی ،10 دانشیاری  و حداکثر 40  امتیاز)
	ردیف
	عنوان پایاننامه
	مقطع تحصیلی
	کل امتیاز
	سهم متقاضی
	توضیحات

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	مجموع امتیاز :


	مجموع امتیازقابل قبول :




ج) امتیازات ماده 3: (حداقل 35  امتياز برای دانشیاری و حداقل 45  امتياز برای استادی)
	بند
	ماده2:
	حداقل امتیاز
	حداکثر امتیاز
	امتیاز مکتسبه
	امتیاز قابل قبول

	3-  1 و2و3و4و5
	مقالات فارسی
	چاپ حداقل یک مقاله فارسی در هر مرتبه ضروری است 
	*
	
	

	
	مقالات انگلیسی
	3 مقاله تحقیقی   با یکی از سه شرط ذکر شده    (استادی )
یک مقاله  تحقیقی   (دانشیاری )
5 مقاله  به زبان خارجی حئاقل امتیاز  15 (استادی )

      مقاله به زبان خارجی حداقل امتیاز 5/7  (دانشیاری )               
	*
	
	

	3-5
	مقالات چاپ شده کامل در کنفرانس 
	
	12
	
	

	3-6
	خلاصه مقالات (کنگره)
	
	5
	
	

	3-8
	تولید دانش فنی /اختراع یا اکتشاف
	
	50
	
	

	3-10
	جذب اعتبار پژوهشی
	
	12
	
	

	3-11
	کتاب 
	
	*
	
	

	3-12
	کسب رتبه در جشنواره داخلی و خارجی 
	
	10
	
	

	3-13
	ارزیابی ،داوری و نظارت بر فعالیت های پژوهشی
	
	10
	
	

	
	مجموع ماده 3 :
	
	


مقالات تحقیقی منتشر شده به زبان فارسی : 
	امتياز متقاضي
	کل امتياز
	محل ايندکس
	نام کشور –  شهر
	نام مجله
	عنوان مقاله
	رديف

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	
	
	6

	
	مجموع امتیاز


مقالات تحقيقی منتشره به زبان انگليسی : 
	ردیف
	عنوان مقاله
	نام مجله
	نام کشور –  شهر
	ملاحظات
	کل امتیاز
	امتیاز متقاضی

	
	
	
	
	index
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	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	مجموع امتیاز
	


خلاصه مقالات (کنگره): 
	ردیف
	عنوان مقاله
	محل چاپ یا ارائه
	کل امتیاز
	امتیاز متقاضی

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	مجموع امتیاز :
	


	ردیف
	عنوان کتاب
	شماره و تاریخ مجوز دانشگاه
	کل امتیاز
	امتیاز متقاضی

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	مجموع امتیاز
	


د) امتیازات کسب شده از ماده 4: (حداقل  10  امتیاز و حداکثر  35  امتیاز)
	عناوین فعالیت
	تاریخ شروع
	تاریخ خاتمه
	شماره و تاریخ نامه
	امتیاز مکتسبه
	امتیاز قابل قبول

	حضور فعال تمام وقت  (حداقل 5 حداکثر 8 امتیاز)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ماموريت ها
	
	
	
	
	

	مجموع امتیاز
	
	


جمع مواد  1- 2-3-  4 (حداقل امتیاز 155 برای دانشیاری و 170  برای استادی)

	ماده
	امتیاز مکتسبه
	امتیاز قابل قبول
	توضیحات

	ماده 1
	
	
	

	ماده 2
	
	
	

	ماده 3
	
	
	

	ماده 4
	
	
	

	مجموع مواد  4 گانه:
	
	
	


با توجه به اخذ ................امتیاز قابل قبول از مواد چهارگانه سرکار خانم/ جناب آقای دکتر ................................حائز شرایط ارتقاء به مرتبه ......................  شناخته شد.
محل امضای اعضا کميته منتخب
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(دبیر کميته منتخب)
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